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NEOMARKKA -KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE VUODELTA 2003 
 
- Osakekohtainen substanssin tuotto oli +7,7 % (-2,2 % vuonna 2002), 
omistajille jaettu osinko mukaan lukien. 
 
- Vuoden 2003 päättyessä substanssiarvo oli piilevän verovelan jälkeen 
8,74 euroa osakkeelta (8,19 euroa). Osakekurssi oli 6,45 euroa 
osakkeelta (5,50 euroa). Vuoden aikana omistajille jaettiin osinkoa 
0,08 euroa osakkeelta vuodelta 2002. 
 
- Vuoden 2003 tulos oli 1,6 miljoonaa euroa (-2,1 milj. euroa). Vuoden 
lopussa konsernilla oli realisoimattomia voittoja 4,0 miljoonaa euroa 
(1,8 milj. euroa). Substanssiarvon muutos oli 3,8 miljoonaa euroa 
omistajille jaettu osinko mukaan lukien. 
 
- Hallitus ehdottaa, että vuodelta 2003 jaetaan osinkoa 0,08 euroa 
osakkeelta. 
 
- Neomarkka tulee hakemaan siirtymistä Helsingin Pörssin päälistalle. 
 
- Sijoitustoiminta keskitetään pääasiassa hegde-rahastoihin. 
 
HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2003 
Neomarkan hallitus on päättänyt, että yhtiön tärkein tehtävä on luoda 
omistaja-arvoa muodostamalla kanava sijoituskohteisiin, joita 
osakkeenomistajien on muuten vaikea tavoittaa. 
 
Jatkossa sijoitukset keskitetään pääasiassa erityisen 
menestyksekkäiksi osoittautuneiden sijoittajien absoluuttisen tuoton 
rahastoihin, eli hedge-rahastoihin. Hedge-rahastot on yleensä 
suunnattu ammattimaisille sijoittajille ja niiden minimisijoitukset 
voivat olla hyvin suuria. 
 
Pienempi osa substanssista voidaan sijoittaa suoraan tai epäsuorasti 
osakkeisiin, joukkovelkakirjoihin, johdannaisiin ja muihin 
arvopapereihin. Yhtiö voi lisätä sijoituksiaan myös ottamalla velkaa. 
 
Sijoitustoiminnan tavoitteena on korkea absoluuttinen tuotto osake- ja 
korkomarkkinoiden yleisestä kehityksestä riippumatta. Yhtiö 
tavoittelee osakemarkkinoilla vallitsevaa tasoa alhaisempaa tuottojen 
vaihtelutasoa. 
 
SUBSTANSSIARVON KEHITYS 



Vuoden 2003 päättyessä konsernin substanssiarvo oli piilevän verovelan 
jälkeen 52,6 miljoonaa euroa (49,3 milj. euroa vuonna 2002). 
Substanssiarvon muutos oli 3,8 miljoonaa euroa (-1,2 milj. euroa), 
omistajille jaettu osinko mukaan lukien. Osakekohtainen substanssiarvo 
oli 8,74 euroa osakkeelta (8,19 euroa). Vuoden aikana omistajille 
jaettiin osinkoa 0,08 euroa osakkeelta vuodelta 2002. Osakekohtainen 
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substanssin tuotto oli +7,7 % (-2,2 %), omistajille jaettu osinko 
mukaan lukien. 
 
Substanssin kuukausiarvoista laskettu vuositason volatiliteetti oli 
3,5 %. Volatiliteetti kuvaa tuoton riskiä, mittaamalla tuoton 
vaihtelun suuruutta. Samalla tavalla lasketun HEX portfolioindeksin 
volatiliteetti oli 19 %, MSCI:n maailmanindeksin volatiliteetti 14 % 
ja JP Morganin euroalueen joukkovelkakirjaindeksin volatiliteetti 4,1 
%. 
 
NEOMARKAN KURSSIKEHITYS JA OSAKKEIDEN VAIHTO 
Vuoden viimeisenä pörssipäivänä Neomarkka Oyj:n B-osakkeen kurssi oli 
6,45 euroa (5,50 euroa). Osakkeen kokonaistuotto oli 18,7 %, kun 
osingonmaksu huomioidaan. Osakkeen hinta oli vuoden päättyessä 
alhaisempi kuin osakkeen substanssiarvo. Substanssialennus pieneni 
vuoden aikana 33 %:sta 26 %:iin. 
 
Yhtiön B-osakkeita vaihdettiin Helsingin Pörssissä vuonna 
2003 yhteensä 131 107 kpl (168 858 kpl), 2,2 % B-osakkeiden määrästä 
(2,9 %) ja 0,8 miljoonaa euroa (0,9 milj. euroa). Vuoden alin kurssi 
oli 4,67 euroa (4,64 euroa) ja ylin kurssi 7,00 euroa (5,80 euroa). 
Vuoden viimeisenä pörssipäivänä yhtiön kaikkien osakkeiden arvo 
pörssikurssilla arvostettuna oli 38,9 miljoonaa euroa (33,2 milj. 
euroa). 
 
OSAKEMARKKINAT 
Vuonna 2003 osakemarkkinat kääntyivät nousuun. Paikallisin valuutoin 
ilmaistuna nousu oli voimakasta useimmissa maissa, mutta 
valuuttaliikkeet olivat myös suuria. Nousua edeltävä kurssilasku oli 
poikkeuksellisen pitkä. Sen syvyyttä kuvastaa taulukossa 1 esitetty 
osakeindeksien kehitys, joka hieman pidemmällä aikavälillä on edelleen 
kohtuullisen heikko. 
 
Osakeindeksien kehitys vuoden 2003 loppuun, osingot huomioiden: 
Taulukko 1 
                                   1 vuosi      2 vuotta    3 vuotta 
Maailma / MSCI World free (EUR)    +11 %        -25 %       -34 % 
Suomi / HEX-yleisindeksi           +8,5 %       -27 %       -49 % 
Suomi / HEX-portfolioindeksi       +23 %        +6,1 %      -13 % 
USA / S&P 500                      +28 %        +0,2 %      -12 % 
Eurooppa / Euro Stoxx 50           +19 %        -23 %       -37 % 
Japani / Nikkei 225                +25 %        +3 %        -21 % 
Neomarkan pörssikurssi             +19 %        +39 %       +77 % 
(osinkokorjattu) 
Neomarkan substanssi               +7,7 %       +5,3 %      +2,4 % 
(osinkokorjattu) 
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LIIKEVAIHTO, TULOS JA RAHOITUS 



Konsernin liikevaihto oli 15,8 miljoonaa euroa (9,0 milj. euroa vuonna 
2002). Liikevaihto koostui lähinnä arvopapereiden myyntituloista, 
saaduista osingoista ja korkotuloista. Liiketoiminnan kulut olivat 
1,0 miljoonaa euroa (1,1 milj. euroa). Tilikauden tulos oli 
1,6 miljoonaa euroa (-2,1 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 
0,26 euroa (-0,35 euroa). 
 
Sijoitusyhtiön tärkein tuottoa kuvaava tunnusluku on 
substanssilaskelman osoittama substanssiarvon muutos, ei 
tuloslaskelman osoittama tulos. Substanssiarvon muutos sisältää 
realisoimattomat voitot ja tappiot, kun taas tulos sisältää 
realisoimattomat tappiot mutta ei realisoimattomia voittoja. Ero voi 
ajoittain olla huomattava kumpaan suuntaan tahansa. Konsernin 
realisoimattomat voitot kasvoivat vuoden alun 1,8 miljoonasta eurosta 
vuoden lopun 4,0 miljoonaan euroon. Substanssiarvon muutos oli siis 
tämän kasvun verran suurempi kuin tulos. 
 
Konsernin omavaraisuusaste oli vuoden lopussa 99,5 % (99,3 %). Oma 
pääoma osaketta kohti oli 8,07 euroa (7,88 euroa) vuoden lopussa. 
Konsernilla ei ollut sijoitustarkoituksessa otettua velkaa vuoden 
aikana. 
 
Kuluneen vuoden käyttöomaisuusinvestoinnit olivat pienet. Vuoden 
lopussa aineellinen käyttöomaisuus oli poistojen jälkeen 
0,03 miljoonaa euroa (0,04 milj. euroa). 
 
MUKAUTUMINEN IFRS-SÄÄNTÖIHIN 
EU-maiden pörssiyhtiöiden tulee 1. tammikuuta 2005 lähtien laatia 
tilinpäätöksensä ja kirjanpitonsa IFRS-sääntöjen (IAS) mukaan. 
Neomarkka-konsernissa mukautuminen on aloitettu vuoden 2003 aikana. 
 
EU-komissio ei ole vielä hyväksynyt kaikkia IFRS-säännöksiä. 
Nykytiedon perusteella uudet säännöt tarkoittavat Neomarkan kohdalla 
sitä, että vaihto-omaisuus kirjataan markkina-arvoon. Nyt vaihto- 
omaisuus kirjataan korkeintaan hankintahintaan tai sitä alempaan 
markkina-arvoon. Piilevät verovelat ja lykätyt verosaatavat kirjataan 
uusien sääntöjen perusteella taseeseen siltä osin kun varovaisuuden 
periaate sallii. 
 
Neomarkan substanssilaskelmassa sijoitukset arvostetaan markkina- 
arvoon jo nyt. Näin ollen IFRS-sääntöjen mukainen tuloslaskelman 
osoittama tulos vastaa pääpiirteittäin nykyistä substanssilaskelman 
osoittamaa substanssiarvon muutosta. 
 
Arvion mukaan IFRS-säännösten mukainen konsernin vuoden 2003 tulos 
olisi 3,8 miljoonaa euroa. 
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SIJOITUKSET 
Vuoden päättyesä Neomarkan hedge-rahastosijoitusten markkina-arvo oli 
24,9 miljoonaa euroa (17,9 milj. euroa) ja noteerattujen osakkeiden ja 
osakerahastojen markkina-arvo oli 7,5 miljoonaa euroa (11,2 milj. 
euroa). Novalis Oyj:n noteeraamattomien sijoitusten arvo oli vuoden 
lopussa 16,3 miljoonaa euroa (16,3 milj. euroa). 
Rahamarkkinasijoitusten määrä oli 1,1 miljoonaa euroa (3,4 milj. 



euroa). Muut kuin euromääräiset sijoitukset suojattiin pääsääntöisesti 
valuuttatermiineillä. Vuoden päättyessä sijoitusaste oli 93 % 
substanssiarvosta (92 %). 
 
HEDGE-RAHASTOT JA NOTEERATUT OSAKKEET 
Emoyhtiö Neomarkka Oyj:n hedge-rahastoja ja osakkeita sisältävä 
sijoitussalkku muodosti keskimäärin noin 60 % konsernin substanssista. 
 
Hedge-rahastojen markkina-arvo oli vuoden lopulla 47 % 
substanssiarvosta (36 %). Vuoden aikana Neomarkka sijoitti neljään 
uuteen rahastoon ja luopui yhdestä rahastosta. Sijoitussalkun 
hajautusta parannettiin paitsi lisäämällä hedge-rahastojen lukumäärää, 
myös lisäämällä hedge-rahastojen sijoitusstrategioita. 
 
Osakesijoitusten osuutta pienennettiin loppuvuodesta, siten että 
niiden osuus oli vuoden lopulla 14 % substanssista (23 %). Neomarkka 
omisti vuonna 2003 sekä suomalaisia että ulkomaalaisia osakkeita. 
 
Vuonna 2003 Neomarkka Oyj:n hedge-rahastojen ja osakkeiden muodostama 
sijoitussalkku tuotti 14,5 % kuukausiarvoista lasketun vuositason 
volatiliteetin ollessa 5,7 %. 
 
NOTEERAAMATTOMAT SIJOITUKSET 
Neomarkan kokonaan omistaman tytäryhtiön Novalis Oyj:n sijoitussalkku 
muodostui noteeraamattomista suomalaisista puhelinyhtiöistä. 
Noteeraamattomien sijoitusten hankinta-arvo oli vuoden 2003 päättyessä 
16,3 miljoonaa euroa (16,3 milj. euroa). Kuluneen vuoden aikana 
Novalis ei tehnyt uusia sijoituksia eikä irtautumisia. Novalis Oyj sai 
osinkoina 0,5 miljoonaa euroa (0,4 milj. euroa) ennen verohyvityksiä. 
Noteeraamattomien sijoitusten osinkotuotto oli 3,0 % (2,7 %). 
 
Neomarkan hallitus on teettänyt ulkopuolisen riippumattoman 
arvonmäärityksen Novalis Oyj:n arvostuksen tueksi. Tammikuussa 2004 
antamassaan lausunnossa FIM Corporate Finance Oy totesi, että Novalis 
Oyj:n vaihto-omaisuuden arvo vastasi arviointiajankohtana vähintään 
sen hankinta-arvoa. Arvonmääritykset perustuvat oletuksiin ja niihin 
liittyy sen vuoksi epävarmuustekijöitä. 
 
KONSERNIRAKENNE JA OSAKKEENOMISTAJAT 
Neomarkka Oyj on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat Neomarkan 
kokonaan omistamat tytäryhtiöt Novalis Oyj ja Alnus Oy. Neomarkka Oyj 
on osa Norvestia-konsernia ja Norvestia Oyj:ssä 30. syyskuuta 2003 
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tapahtuneen omistajamuutoksen jälkeen myös osa Kaupthing -konsernia. 
Kaupthing Bunadarbanki hf., jonka kotipaikka on Reykjavik, on 
noteerattu Reykjavikin ja Tukholman pörsseissä. 
 
Vuoden 2003 lopulla Neomarkka Oyj:llä oli 15 429 osakkeenomistajaa. 
Yhtiön suurimman osakkeenomistajan Norvestia Oyj:n omistusosuus oli 
vuoden lopulla 32,49 % osakkeista (31,64 %) ja 53,09 % äänistä 
(52,46 %). Yhtiön toiseksi suurimman osakkeenomistajan Metsäliitto 
Osuuskunnan omistusosuus oli vuoden lopulla 20,02 % osakkeista 
(19,97 %) ja 13,90 % äänistä (13,87 %). Kymmenen suurimman 
osakkeenomistajan yhteenlaskettu omistusosuus oli vuoden lopulla 
54,67 % osakkeista (53,79 %) ja 68,49 % äänistä (67,86 %). 
 



HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT 
Varsinaisessa yhtiökokouksessa 12. maaliskuuta 2003 hallitukseen 
valittiin uudelleen 
 
Professori Olle Isaksson, Göteborg (puheenjohtaja) 
Johtaja Claes Werkell, Tukholma (varapuheenjohtaja) 
Kauppat. tohtori Stig-Erik Bergström, Espoo 
Finanssijohtaja Kari Haavisto, Helsinki 
Kabinettikamariherra Bo C E Ramfors, Lontoo 
Johtaja Håkan Gartell, Tukholma (varajäsen) 
Toimitusjohtaja Heikki Saarinen, Espoo (varajäsen) 
 
Neomarkka Oyj:n emoyhtiössä Norvestia Oyj:ssä tapahtuneen 
omistajamuutoksen jälkeen Neomarkka Oyj piti ylimääräisen 
yhtiökokouksen 20. lokakuuta 2003. Ylimääräisessä yhtiökokouksessa 
hallitukseen valittiin uusina jäseninä 
 
Kauppatieteen kandidaatti Sigurdur Einarsson, Seltjarnarnes, Islanti 
(puheenjohtaja) 
MBA Mika Lehto, Helsinki (varapuheenjohtaja) 
Kauppatieteen kandidaatti Hreidar Mar Sigurdsson, Reykjavik, Islanti 
Ekonomi Hannu Anttila, Espoo 
ja uudelleen valittiin 
Kauppatieteen tohtori Stig-Erik Bergström, Espoo 
 
Varsinaisessa yhtiökokouksessa yhtiön tilintarkastajaksi valittiin 
Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, KHT Carl-Gustaf af Hällström. 
 
TARKASTUSVALIOKUNTA 
Hallitus nimittää vuosittain tarkastusvaliokunnan. 
Tarkastusvaliokunnan tehtäviin kuuluu yhtiön taloudellisen tilanteen 
seuranta, taloudellisen raportoinnin valvonta, sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan riittävyyden ja asianmukaisuuden arviointi, lakien ja 
määräysten noudattamisen arviointi sekä yhteydenpito tilintarkastajaan 
ja tilintarkastajan raporttien läpikäynti. Tilintarkastusvaliokunta 
raportoi hallitukselle. Valiokunnan muodostivat 20. lokakuuta saakka 
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Kari Haavisto (puheenjohtaja) ja Stig-Erik Bergström. 20. lokakuuta 
2003 lähtien Hannu Anttila (puheenjohtaja) ja Mika Lehto. 
Tilintarkastusvaliokunta on kokoontunut vuonna 2003 kaikkiaan kolme 
kertaa. 
 
YHTIÖN HENKILÖSTÖ 
Yhtiön palveluksessa oli sekä kokopäiväisiä että osa-aikaisia 
työntekijöitä. Keskimäärin henkilöstön lukumäärä oli 4 henkilöä (4). 
 
YHTIÖN OMIEN OSAKKEIDEN MITÄTÖIMINEN 
Neomarkka päätti varsinaisessa yhtiökokouksessa 12. maaliskuuta 2003 
mitätöidä hallussaan olleet 16 600 omaa B-osaketta, jotka yhtiö oli 
hankkinut haltuunsa aikaisemmin. Osakkeiden nimellisarvo oli yhteensä 
66 400 euroa. Päätöksen johdosta osakepääoma aleni 66 400 eurolla, 
joka siirrettiin ylikurssirahastoon. Mitätöityjen osakkeiden osuus 
osakepääomasta ennen mitätöintiä oli 0,27 % ja osuus äänistä oli 0,19 
%. Muutos rekisteröitiin kaupparekisteriin 9. huhtikuuta 2003. 
 
Yhtiön hallussa olleiden omien osakkeiden mitätöiminen nosti Norvestia 



Oyj:n omistusosuutta Neomarkan osakkeista 0,09 %-yksikköä ja äänistä 
0,1 %-yksikköä. Metsäliitto Osuuskunnan omistusosuus Neomarkasta nousi 
vastaavasti osakkeista 0,05 %-yksikköä ja äänistä 0,03 %-yksikköä. 
 
Neomarkan hallitus sai varsinaisessa yhtiökokouksessa valtuuden 
hankkia yhtiön B-sarjan osakkeita voitonjakoon käytettävissä olevilla 
varoilla enintään määrän, joka vastaa viittä (5) prosenttia yhtiön 
kaikista B-sarjan osakkeista. Hallitus ei käyttänyt valtuutta vuonna 
2003. 
 
VOITONJAKOEHDOTUS 
Hallitus ehdottaa, että emoyhtiön voitonjakokelpoisista varoista 
jaetaan osakkeenomistajille 0,08 euroa per osake (0,08 euroa/osake), 
yhteensä 0,5 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa). 
 
OSINKOPOLITIIKKA 
Neomarkka tavoittelee korkeaa absoluuttista tuottoa osake- ja 
korkomarkkinoiden yleisestä kehityksestä riippumatta. Yhtiö 
tavoittelee alhaisempaa tuottojen vaihtelutasoa kuin osakemarkkinoilla 
vallitseva taso. 
 
Osakkeenomistajan kokonaistuotto muodostuu osakkeen arvonkehityksestä 
ja yhtiön maksamista osingoista. Hallitus aikoo jatkossa esittää 
osingonmaksua silloin kun se katsoo, että osingonmaksu johtaa 
osakkeenomistajien kannalta parhaimpaan kokonaistuottoon. 
 
JATKONÄKYMÄT 
Neomarkka tulee hakemaan siirtymistä Helsingin Pörssin päälistalle. 
Hallitus arvioi, että yhtiö tavoittaa sijoittajakuntansa paremmin 
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päälistalta, ja että listan vaihtaminen sen vuoksi parantaa osakkeen 
likviditeettiä ja tehostaa yhtiön osakkeen hinnanmuodostusta. 
 
Neomarkka sijoittaa suuren osan substanssistaan hedge-rahastoihin. 
Tarkoituksena on nostaa yhtiön sijoitusastetta vuoden alun 93 %:sta. 
 
Hedge-rahastosijoituksia voidaan jatkossa lisätä myös velkapääomalla, 
jolloin yhtiön sijoitusaste voi nousta yli 100 %:n. Sijoitusasteen 
nostamisella tavoitellaan korkeampaa tuottotasoa, mikä tuo mukanaan 
lisääntyneen riskin. 
 
Yhtiöllä voi edelleen olla perinteisiä sijoituksia osake- ja 
korkomarkkinoille. Lyhyellä tähtäimellä Neomarkka pitänee 
osakesijoituksiensa osuuden suunnilleen vuodenvaihteen tasolla. 
Nykytilanteessa ei ole todennäköisiä, että Neomarkka sijoittaa 
joukkovelkakirjoihin. 
 
YHTIÖKOKOUS 
Hallitus päätti, että yhtiökokous pidetään 10. maaliskuuta 2004. 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA 1 000 euro               1.1.-       1.1.- 
                                            31.12.2003  31.12.2002 
 
Liikevaihto                                     15 782       9 031 
 



Arvopapereiden ostot                           -14 071     -21 526 
Varaston muutos                                    992      11 603 
Henkilöstökulut                                   -400        -442 
Poistot                                             -9         -20 
Muut liiketoiminnan kulut                         -569        -615 
                                               -14 057     -11 000 
 
Liiketoiminnan tulos                             1 725      -1 969 
 
Rahoitustuotot ja �kulut                             2           7 
 
Tulos ennen veroja                               1 727      -1 962 
 
Välittömät verot                                  -165        -135 
 
Tilikauden tulos                                 1 562      -2 097 
 
KONSERNIN TASE 1 000 euro                   31.12.2003  31.12.2002 
 
V a s t a a v a a 
 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
Aineelliset hyödykkeet                              28         116 
Pysyvät vastaavat yhteensä                          28         116 
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VAIHTUVAT VASTAAVAT 
Vaihto-omaisuus                                 44 638      43 647 
Piilevä verosaaminen                               371         371 
Lyhytaikaiset saamiset                           1 769          68 
 
Rahoitusarvopaperit                              1 109       3 354 
Rahat ja pankkisaamiset                            921         365 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä                    48 808      47 805 
 
V a s t a a v a a  yhteensä                     48 836      47 921 
 
V a s t a t t a v a a 
 
OMA PÄÄOMA 
Osakepääoma                                     24 082      24 148 
Ylikurssirahasto                                    66           0 
Omien osakkeiden rahasto                             0          79 
Vararahasto                                      1 221       1 221 
Kertyneet voittovarat                              314         121 
Muu vapaa pääoma                                21 327      24 100 
Tilikauden tulos                                 1 562      -2 097 
 
Oma pääoma yhteensä                             48 572      47 572 
 
VIERAS PÄÄOMA 
Lyhytaikainen vieras pääoma                        264         349 
Vieras pääoma yhteensä                             264         349 
 
V a s t a t t a v a a  yhteensä                 48 836      47 921 
 
RAHOITUSLASKELMA  1 000 euro                     1.1.-       1.1.- 



                                            31.12.2003  31.12.2002 
Liiketoiminta 
Tulos ennen satunnaisia eriä                     1 727      -1 962 
Poistot                                              9          20 
Hyvitys yhtiö- ja lähdeverosta                    -165        -135 
                                                 1 571      -2 077 
 
Nettokäyttöpääoman muutokset 
Vaihto-omaisuuden 
lisäys (-) tai vähennys (+)                       -992     -11 603 
Lyhytaikaisten saamisten 
lisäys (-) tai vähennys (+)                     -1 700         393 
Rahoitusomaisuuden 
lisäys (-) tai vähennys (+)                      2 244      14 130 
Lyhytaikaisen vieraan pääoman 
lisäys (+) tai vähennys (-)                        -85        -194 
                                                  -533       2 726 
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Liiketoiminnan kassavirta                        1 038         649 
 
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin              0           5 
 
Rahoitus 
Muiden sijoitusten muutos                            0         -46 
Osingonjako                                       -483        -483 
Rahoituksen kassavirta                            -483        -529 
 
Vuoden kassavirta                                  555         125 
Likvidit varat 1.1.                                365         240 
Likvidit varat 31.12.                              920         365 
 
TUNNUSLUVUT                                       1.1-        1.1- 
                                            31.12.2003  31.12.2002 
Oman pääoman tuotto, %                             3,2        -4,3 
Sijoitetun pääoman tuotto, %                       3,6        -4,0 
Tulos/osake, euroa                                0,26       -0,35 
Substanssin muutos per osake, 
osinkokorjattu, %                                  7,7        -2,2 
 
                                            31.12.2003  31.12.2002 
Omavaraisuusaste, %                               99,5        99,3 
Oma pääoma/osake, euroa                           8,07        7,88 
Substanssi/osake piilevän verovelan 
jälkeen, euroa                                    8,74        8,19 
Pörssikurssi/osake, euroa                         6,45        5,50 
 
VAIHTO-OMAISUUS 
N e o m a r k k a  O y j                Kirjanpitoarvo  Markkina-arvo 
Noteeratut osakkeet               Määrä     1 000 euro    1 000 euro 
K o t i m a i s e t 
Aspocomp Group Oyj               25 000            194           290 
Atria Yhtymä Oyj sarja A         20 000            176           181 
Finnair Oyj                      76 900            330           408 
Finnlines Oyj                     9 900            223           285 
Fiskars Oyj sarja A              20 000            178           188 



Fortum Oyj                       20 000            112           164 
HK Ruokatalo Oyj sarja A         40 000            160           260 
Huhtamäki Oyj                    27 000            209           252 
Kemira Oyj                       35 000            226           322 
Kesko Oyj sarja B                25 000            257           347 
Metso Oyj                        15 000            145           145 
M-real Oyj sarja B               43 000            302           302 
Nordea FDR                       75 000            332           444 
Okmetic Oyj                      65 100            189           215 
OKO Oyj sarja A                  13 000            207           235 
Olvi Oyj sarja A                 10 000             90           132 
Orion-yhtymä Oyj sarja B          3 000             47            51 
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Outokumpu Oyj sarja A            42 700            375           460 
Pohjola Yhtymä Oyj sarja D        8 000            110           170 
Polar Kiinteistöt Oyj sarja T   600 000            260           462 
Raisio Yhtymä Oyj sarja V       185 300            177           230 
Rautaruukki Oyj sarja K          40 000            187           234 
Stora Enso Oyj sarja R           30 000            307           320 
Tecnomen Oyj                    135 000             57           185 
UPM-Kymmene Oyj                  22 000            311           333 
Wärtsilä Oyj sarja B             18 200            238           277 
Kotimaiset yhteensä                              5 399         6 892 
 
U l k o m a i s e t 
3 COM Cp Nnm                      7 000             29            45 
Compuware Corp Nnm                5 500             24            26 
Fiat Spa                         16 400             90           100 
J Sainsbury Plc                  33 000            128           146 
KLM                               3 750             26            48 
Scottish & Newcastle Ltd         19 000            102           102 
Strålfors AB sarja B             19 700             93           111 
Ulkomaiset yhteensä                                 492           578 
 
Hedgerahastot 
Avenir kasvuosuus B               1 720          2 000         2 182 
Eikos Fond                          142          2 440         2 706 
ER Global Markets sub fund E        990          1 000         1 011 
Futuris Fond                     12 247          2 203         2 724 
GLG Market Neutral Fund D        18 336          3 500         4 160 
Lynx Asset Management           101 662          1 978         2 123 
Nektar Fond                      11 263          2 293         2 463 
Tanglin Fond                     21 746          3 095         3 358 
Vega Feeder Fund                    276          2 864         2 864 
Zenit Fond                          304          1 057         1 273 
Hedgerahastot yhteensä                           22 430        24 864 
 
N o v a l i s  O y j 
Noteeraamattomat osakkeet 
Kymen Puhelin Oy                    135            111           111 
Lännen Puhelin Oy                   569            717           717 
Oulun Puhelin Oyj               746 250          3 081         3 081 
Satakunnan Puhelin Oy            81 700            920           920 
Tikka Communications Oy             830            821           821 
Noteeramattomat yhteensä                         5 650         5 650 
 



Osuustodistukset 
Puhelinosuuskunta KPY             7 618         10 667        10 667 
 
Vaihto-omaisuus yhteensä                        44 638        48 651 
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Valuuttajohdannaiset          Nimellis- Kirjanpitoarvo Markkina-arvo 
                                  määrä 
                              1000 euro     1 000 euro    1 000 euro 
Termiinisopimukset               15 608            246           246 
 
 
Helsinki 10.2.2004 
Neomarkka Oyj 
Hallituksen puolesta 
 
 
 
Samuel von Martens 
toimitusjohtaja 
 
 
 
JAKELU 
HEX Oy, Helsingin Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.neomarkka.fi 
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